
1/3

Dodatek č. 2

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Smlouva č. 3 0614/2023/SŘDaŽP

s 0614/2023ISŘDaŽP ke smlouvě o dílo

s 0178/2020lSŘDaŽP na realizaci akcí:

„Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. Radvanice a Bartovice“

„Návrh záhonů na ul. Těšínská III v k.ú. Radvanice“

„Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

 

 

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů objednatel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Místo podnikání/ Sídlo: Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava — Zábřeh

 

Zastoupené: ve věcech smluvních - Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem

ve věcech technických — Ing. Martinem Matim, vedoucím střediska údržby

zeleně

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

 

dále jen zhotovitel

OST RAVÁÉ! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



2/3

 

% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 2 S 0614/2023/SŘDaŽP ke smlouvě s číslem

S 0178/2020/SŘDaŽP, která byla uzavřena dne 19. 5. 2020.

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny smlouvy o dilo

1. Čl. VI. Termín plnění se část ve znění:

— Následnou rozvojovou péči 1. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2020 do 30. 11. 2021

— Následnou rozvojovou péči 2. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022

- Následnou rozvojovou péči 3. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2023

nahrazuje zněním

- Následnou rozvojovou péči 1. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2020 do 30. 11. 2021

- Následnou rozvojovou péči 2. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022

- Následnou rozvojovou péči 3. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2023

- U akce „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. Radvanice a Bartovice“ s ohledem na realizaci

dosadeb chybějících cibulovin, trvalek a travin v listopadu 2023 bude konečné předání provedeno

k 31. 5. 2024, tj. v období, kdy již bude možno stanovit, zda se dosadby uchytily a jak se projeví.

2. Čl. VII. Platební podmínky čl. 2 části ve znění:

Právo na zaplacení ceny díla v části rozvojové péče 1.,2. a 3. rok po výsadbě vzniká zhotoviteli postupně,

na konci každého kalendářního roku poskytované péče, na základě odsouhlaseného zjišťovacího

protokolu, který bude nedílnou přílohou faktury, splatné do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura za realizaci následné rozvojové péče bude předložena objednateli k úhradě platby vždy nejpozději

v termínu do 3. 12. předmětného roku.

nahrazuje zněním

Právo na zaplacení ceny díla v části rozvojové péče 1.2. a 3. rok po výsadbě vzniká zhotoviteli postupně,

na konci každého kalendářního roku poskytované péče, na základě odsouhlaseného zjišťovacího

protokolu, který bude nedílnou přílohou faktury, splatné do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura za realizaci následné rozvojové péče bude předložena objednateli k úhradě platby vždy nejpozději

v termínu do 3. 12. předmětného roku. U akce „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. Radvanice

a Bartovice“ s ohledem na předání díla k 31. 5. 2024, vznikne právo na zaplacení ceny v části rozvojové

péče za 3. rok až po předání díla.

čl. Ill. Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 2 S 0614/2023/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo

č. Ol78/2020/SRDaZP na realizaci zakázek „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. Radvanice

a Bartovice“, „Návrh záhonů na ul. Těšínská III v k.ú. Radvanice“ a ,,Trvalkové záhony na okružní

křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“ má objednatel udělen souhlas radou městského

obvodu, usnesením č. 497/25/23 ze dne 6. prosince 2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



% Statutární město Ostrava

Jj městský obvod Radvanice a Bartovice

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0178/2020/SŘDaŽP

ze dne 19. S. 2020, zůstávají beze změn.

V Ostravě dne „..pr ...... . .........V Ostravě dne 8. 12. 2023   

Bc. Aleš Boháč, MBA

starosta

 
3/3

OSTRAVÁH!

RADVANICE

A BARTOVICE  


